
491356-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 491356-2024 - Wyniki

Polska – Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób – Świadczenie usług w 
zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w roku szkolnym 2024/2025
OJ S 159/2024 16/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
E-mail: ugzukowo@zukow.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w roku 
szkolnym 2024/2025
Opis: Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca 
zamieszkania do placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania wraz z 
zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2024/2025
Identyfikator procedury: bc984da6-1056-4372-a445-0593e4f9beeb
Poprzednie ogłoszenie: 426146-2024
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2024
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Ustawa z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych przetarg nieograniczony 
art 132 PZP

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej w roku 
szkolnym 2024/2025
Opis: Świadczenie usług w zakresie transportu dzieci i młodzieży niepełnosprawnej z miejsca 
zamieszkania do placówek oświatowych oraz ich odwożenia do miejsc zamieszkania wraz z 
zapewnieniem opieki w czasie przewozu w roku szkolnym 2024/2025. Zamówienie obejmuje 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/491356-2024
mailto:ugzukowo@zukow.pl


491356-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

świadczenie usług przewozu i opieki w czasie przewozu dzieci niepełnosprawnych, 
zamieszkałych na terenie Gminy Żukowo, do przedszkoli, szkół, ośrodków na trasie dom–
szkoła/placówka oświatowa–dom od poniedziałku do piątku, na trasach nr 1- 7.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.20.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 60130000 
Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 02/09/2024
Data zakończenia trwania: 27/06/2025

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty 60%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Czas reakcji 40%. Czas reakcji (CR) na podstawienie pojazdu zastępczego w 
sytuacjach awaryjnych Dla wyliczenia punktacji w kryterium czasu reakcji na podstawienie 
pojazdu zastępczego w sytuacjach awaryjnych Zamawiający przyjmie następujące ilości 
punktów podstawienie pojazdu zastępczego do 30 min. – 100 pkt podstawienie pojazdu 
zastępczego od 31- 60 min. – 80 pkt podstawienie pojazdu zastępczego powyżej 1 godz. 
(powyżej 60 min). do 2 godz. – 60 pkt podstawienie pojazdu zastępczego powyżej 2 godz. do 
3 godz. – 30 pkt podstawienie pojazdu zastępczego powyżej 3 godz. i więcej – 10 pkt Dla ofert 
w tym kryterium ilość punktów zostanie wyliczona wg poniższego wzoru: CR = Ilość punktów 
ocenianej oferty / Najwyższa ilość punktów z ofert x 100 pkt. x 40 %
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1.Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 2.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub treści SWZ na stronie 



491356-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

internetowej. 3.Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i ust. 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odowławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 3

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Żukowo
Numer rejestracyjny: NIP 5890011654
Adres pocztowy: ul. Gdańska 52  
Miejscowość: Żukowo
Kod pocztowy: 83-330
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: ugzukowo@zukow.pl
Telefon: +48586858316
Faks: +48586858330
Adres strony internetowej: https://www.zukowo.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odowławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska

mailto:ugzukowo@zukow.pl
https://www.zukowo.pl


491356-2024 Page 4/4

11.2.

11.1.

E-mail: owolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0a77f472-01f9-4e26-bdca-3db9f197064f - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 14/08/2024 06:38:37 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 491356-2024
Numer wydania Dz.U. S: 159/2024
Data publikacji: 16/08/2024

mailto:owolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

